SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 034/PROEN/2020, DE 17 DE ABRIL DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.009431/2020-14,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 058/PROEN/2019 de 09 de maio de 2019.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Engenharia Florestal, Campus Paragominas.

Categoria Titular Suplente
Docente Danielle Silva Pinto - SIAPE 2074926 -

Presidente
Saly Takeshita Yamaguti - SIAPE
1320992

Carlos Douglas de Sousa Oliveira - SIAPE
2407325

Maria de Fátima Araújo Vieira - SIAPE
2310193

Tamara Thaiz Santana Lima - SIAPE
1834551

Anderson Gonçalves da Silva - SIAPE
2935509

Fábio de Jesus Batista - SIAPE 1839349 Rossini Daniel - SIAPE 2078729
Vanessa Mayara Souza Pamplona - SIAPE
1646074

Márcio Roberto da Silva Melo - SIAPE
1741991

Discente Vitor da Paixão Nunes (matrícula
2018014888)

Leanderson Ricardo Pena For Pinto
(matrícula 2018014743 )

Jonathan Evangelista Reis Lima (matrícula
2017016331)

Jonas da Costa Silva (matrícula
2017016322)

Jorleane Ferreira Oliveira (matrícula
2016014038)

Kaoeni Schmid Pantoja (matrícula
2016014083)

Tharlison Anselmo Vieira (matrícula
2016014600)

Técia Júlia Carvalho de Belém (matrícula
2016014566)

Técnico
Administrativo

Almir Lima do Mar - SIAPE 2423198 Regiane de Cassia Gomes Tembra - SIAPE
1877960

Shirlene Cristina Brito da Silva - SIAPE
2390240

Aneska Silva de Oliveira - SIAPE 2376505

Kelly de Souza dos Santos - SIAPE
2426657

Carla Daniela Teixeira Girard - SIAPE
1825598

Keila Arabela Martins Cunha - SIAPE
2993616

Milton de Souza Fernandes - SIAPE
1834830

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO